[image: image1.png]BV

Совет городского поселения

 «Забайкальское»

муниципального района

«Забайкальский район»

IV – го созыва

РЕШЕНИЕ

пгт. Забайкальск

от «04» сентября 2024 г.                                                                                   № 136

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

городского поселения «Забайкальское», утвержденные решением совета городского поселения «Забайкальское» от 24.05.2018 года № 121
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Устава городского поселения «Забайкальское», Совет городского поселения «Забайкальское» решил:
1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское», утвержденные решением совета городского поселения «Забайкальское» от 24.08.2018 года № 121 следующие изменения:

           В ст. 34. Многофункциональная общественно-деловая зона (О1)
В основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства добавить код (числовое обозначение) и вид разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:

         «8.2 – Охрана государственной границы Российской Федерации»;

          В ст. 38. Производственная зона (П1)
В основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства добавить код (числовое обозначение) и вид разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:

         «6.6 – Строительная промышленность»;
          В   ст. 39 «Коммунально-складская зона (П2)»

В основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства добавить код (числовое обозначение) и вид разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:
        «6.2.1. – Автомобилестроительная промышленность»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                  А.В. Красновский